
LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 25.05.2024 16:25 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.30.14 Mannschaft Zimmerstutzen Herren III

1.30.14 Einzel Zimmerstutzen Herren III

1.30.15 Einzel Zimmerstutzen Damen III

1.30.16 Einzel Zimmerstutzen Herren IV



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 25.05.2024 16:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0706046 SV Etzhorn 1898 782 Ringe 23 32 23 9 2

345 Dierks, Olaf 265
346 Gerwien, Peter 256
428 Heidorn, Susanne 261

2  0817278 SSGem Wittlage 781 Ringe 20 38 22 6 2

448 Pagalys, Hans 259
449 Petschull, Günter 250
396 Rogowski, Maik 272

3  0405038 SV Gyhum u. Umg. 775 Ringe 17 34 30 6 2

1686 Burfeindt, Hans-Hinrich 265
1691 Müller, Hermann 258
1688 Mahler, Bernd 252

4  0502044 SV Freudenberg 767 Ringe 23 30 20 9 6

1698 Schmidt, Thomas 239
1695 Schröder, Harald 272
1700 Gerlach, Oliver 256

5  0822168 Nordhorner SSGem Nordhorn 762 Ringe 22 28 18 14 8

413 Huy, Claudia 256
466 Meier, Uwe 245
467 Müller, Gerald 261

6  1100012 SV Drochtersen 1866 743 Ringe 19 30 17 15 4

374 Suhr, Manfred 248
372 von Borstel, Daniel 264
373 Vorrath, Olaf 231

7  0405038 SV Gyhum u. Umg. 742 Ringe 13 27 28 14 7

1689 Brunkhorst, Hans-Jürgen 259
1692 Eckhoff, Heino 241
1694 Wahlers, Hans-Werner 242



LVM 2024 Zimmerstutzen Stand: 25.05.2024,16:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.30.14
7er/6er

8  0706046 SV Etzhorn 1898 715 Ringe 11 24 23 20 7

461 Behnen, Johannes 251
389 Furche, Peter 239

1701 Strauch, Norbert 225

9  0502044 SV Freudenberg 712 Ringe 8 29 22 16 10

10  0811121 SV Lustgarten 518 Ringe 9 27 18 5 1

11  0903005 SV Fischerhude 1923 504 Ringe 12 16 19 11 1

12  0405038 SV Gyhum u. Umg. 238 Ringe 2 9 11 3 4



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 25.05.2024 16:24 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1695 Schröder, Harald  0502... SV Freudenberg 88 91 93 272

2 396 Rogowski, Maik  0817... SSGem Wittlage 90 92 90 272

3 345 Dierks, Olaf  0706... SV Etzhorn 1898 88 88 89 265

4 372 von Borstel, Daniel  1100... SV Drochtersen 1866 94 90 80 264

5 1704 Storck, Christoph  0811... SV Lustgarten 85 88 90 263

6 1709 Gudert, Jürgen  0502... SV Osterbinde-Eschenhausen 90 80 90 260

7 358 Petermann, Wolfgang  0903... SV Huxfeld 1876 81 89 88 258

8 346 Gerwien, Peter  0706... SV Etzhorn 1898 82 86 88 256

9 1700 Gerlach, Oliver  0502... SV Freudenberg 90 82 84 256
10 374 Suhr, Manfred  1100... SV Drochtersen 1866 81 84 83 248
11 1698 Schmidt, Thomas  0502... SV Freudenberg 70 87 82 239
12 389 Furche, Peter  0706... SV Etzhorn 1898 74 85 80 239
13 373 Vorrath, Olaf  1100... SV Drochtersen 1866 66 81 84 231

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1690 Fischer, Henry  0405... SV Gyhum u. Umg. 89 88 90 267



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

Stand: 25.05.2024 16:25 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 428 Heidorn, Susanne  0706... SV Etzhorn 1898 88 83 90 261

2 413 Huy, Claudia  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 87 87 82 256

3 1702 Lingemann, Martina  0811... SV Lustgarten 87 86 82 255

4 1696 Strodthoff, Elke  0502... SV Freudenberg 76 80 79 235

5 1697 Günnemann, Jutta  0502... SV Freudenberg 75 81 75 231



LVM LLZ + Diverse 2024
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 25.05.2024 16:25 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1686 Burfeindt, Hans-Hinrich  0405... SV Gyhum u. Umg. 87 87 91 265

2 467 Müller, Gerald  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 89 90 82 261

3 1689 Brunkhorst, Hans-Jürgen  0405... SV Gyhum u. Umg. 90 84 85 259

4 448 Pagalys, Hans  0817... SSGem Wittlage 92 87 80 259

5 1691 Müller, Hermann  0405... SV Gyhum u. Umg. 84 87 87 258

6 1705 Cordes, Gerd  0903... SV Fischerhude 1923 90 82 85 257

7 1688 Mahler, Bernd  0405... SV Gyhum u. Umg. 88 84 80 252

8 461 Behnen, Johannes  0706... SV Etzhorn 1898 84 81 86 251

9 449 Petschull, Günter  0817... SSGem Wittlage 84 81 85 250
10 1707 Seeger, Gerhard  0903... SV Fischerhude 1923 83 81 83 247
11 1699 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Freudenberg 81 81 84 246
12 466 Meier, Uwe  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 76 88 81 245
13 1694 Wahlers, Hans-Werner  0405... SV Gyhum u. Umg. 80 78 84 242
14 1692 Eckhoff, Heino  0405... SV Gyhum u. Umg. 75 83 83 241
15 1710 Hoek, Nicolaas  0405... SV Gyhum u. Umg. 84 80 74 238
16 1701 Strauch, Norbert  0706... SV Etzhorn 1898 75 78 72 225


